
označení výrobce: DA-501FH

110158

KOMBINOVANÁ PLYNOVÁ A ELEKTRICKÁ
KAMNA 4,2 kW + 1,5 kW

VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ

 DŮLEŽITÉ!  
Pečlivě si přečtěte tento návod k obsluze a údržbě, abyste se dobře seznámili se spotřebičem před jeho připojením  

k LPG lahvi. Tento návod uschovejte pro příš� použi�! Bezpečnostní pokyny viz str. 4 . 



PŘÍSLUŠENSTVÍ 

1 ks Redukční ven�l s výstupním trnem 

 Pevně nastavený tlak 30 mbar. 

1 ks Hadice (0,5 m) 

2 ks Hadicová spona 

 

Náhradní příslušenství lze objednat u výrobce/distri- 

butora   (PHT a. s., www.pht.cz) pod obj. kódem 

 110004 nebo u jeho obchodních partnerů. 

 

Spotřebič je dodáván včetně připojovacího příslušenství:

 
Použi� jiného, než uvedeného originálního příslušenství, 

není doporučeno. 

1. Regulační knoflík
2. Zapalovač
3. Vypínače elektrických trubic a ven�látoru
4. Elektrické trubice
5. Ochranná mřížka
6. Senzor vyčerpání kyslíku
7. Zadní kryt

TECHNICKÁ DATA
Země přímého určení spotřebiče:  CZ + SK
Kategorie spotřebiče:    I3B / P (30)
Připojovací přetlak:    28 - 30 mbar
Druh paliva:

Velikost vstřikovací trysky:   0,59 mm     
Minimální plocha obytné místnos�: 82 m2
Minimální větrací otvor:   103 cm2
Rozměry balení:     458 × 406 × 748 mm
Hmotnost (bez lahve):    12 kg
Velikost doporučené LPG lahve:  10 kg
Vstupní napě�/kmitočet:   220 - 240 V / 50 Hz
Jmenovitý výkon:    1,5 kW

Propan, butan, či jejich
směsy (palivo třídy: G30)

 

0,75

---

1,5

2



Chcete-li používat ohřívač v elektrickém režimu, zapojte 
zástrčku do elektrické sítě.
Zapnu�:
S�skněte tlačítko A do polohy (I). Ven�látor začne foukat
studený vzduch.
S�skněte tlačítko B do polohy (I). Ven�látor začne foukat
horký vzduch při výkonu 750 W elektrické trubice, tlačítko A 
musí být v poloze (I).
S�skněte tlačítko C v poloze (II). Ven�látor začne foukat
horký vzduch při výkonu 1500 W elektrické trubice,
tlačítka A a B musí být v poloze (I).
Vypnu�:
Přesuňte tlačítka A, B a C do polohy (O).
Když ohřívač nepoužíváte, vytáhněte zástrčku ze sítě.

2. Otočit

1. Stlačit

3



4



5



Původní návod k použi�

PHT a. s., Na stráži 1410/11, 180 00 Praha 8
Česká republika, www.pht.cz, info@pht.cz

Adresa servisního střediska pro zasílání reklamací
a záručních i mimo záručních oprav:

PHT a.s., Průmyslová 217, 391 37 Chotoviny – Červené 
Záhoří, Česká republika

reklamace@pht.cz, servis@pht.cz

POZNÁMKA A DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
Technické změny a chyby �sku jsou vyhrazeny!

Záruční i mimozáruční odborné opravy a servis tohoto
výrobku provádí dovozce:

Aktuální návod je ke stažení na www.pht.cz

2531 - 2416A

Výrobce:
Diamond (Zhongshan) Electrical Appliance Co.,
Ltd No. 108, Xinfengbei Road, Huangpu Town,
Zhongshan City, Guangdong Province, China

6


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10
	Stránky 11
	Stránky 12
	Stránky 13
	Stránky 14

